1

ПРОТОКОЛ № 26

 заседания Совета Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Пермского края»

Место нахождения Союза: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Форма проведения: заочное голосование.

Адрес приема бюллетеней: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Дата окончания приема бюллетеней: 2 сентября 2015 г., 16 час.00 мин

Бюллетени получили:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Голубев Олег Борисович

Катаев Антон Генрихович

Коноплева Марина Александровна

Корнийчук Сергей Алексеевич

Мухин Алексей Алексеевич

Свинцов Евгений Викторович

Степанова Наталья Владимировна

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Количество лиц (членов Совета Союза), имеющих право на заочное          голосование - 11.

В заочном голосовании принимают участие 10 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.

Подсчет голосов возложен на секретаря.

Председателем предложена повестка дня заочного голосования:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства».

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

 2

безопасность объектов капитального строительства, в связи с вступлением в силу изменений главы 4

части 1 Гражданского кодекса, согласно которой изменена организационно-правовая форма

саморегулируемой организации, следующим организациям:

1. ООО «Инжиниринговая  компания «Арт-климат» ИНН 5905240978,

ОГРН 1065905037912, Свидетельство № 0009.03-2010-5905240978-С-129 от 22.02.2012

2. ООО ««Монтажное управление Севуралсантехмонтаж»  ИНН 5904093914,

ОГРН 1025900888518,Свидетельство № 0016.03-2010-5904093914-С-129 от 19.09.2012

3. ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ ФИРМА «ХИММОНТАЖ»

ИНН 5908019647, ОГРН 1025901603826,

Свидетельство № 0106.08-2010-5908019647-С-129 от 11.02.2015,

4. ООО «Практик-Строй» ИНН 5905258100, ОГРН 1085905000400,

Свидетельство № 0017.06-2010-5905258100-С-129 от 02.09.15

5. ООО «Производственное управление дорожного строительства и

благоустройства» ИНН 5904108744, ОГРН 1045900499370,

Свидетельство № 0093.04-2010-5904108744-С-129 от 04.04.2012

6. ООО «Газосфера» ИНН 5905238256, ОГРН 1055902886555,

Свидетельство № 0062.04-2009-5905238256-С-129 от 26.12.2012

7. ООО «Промсервис» ИНН 5957819445, ОГРН 1045902203302,

Свидетельство № 0125.07-2010-5957819445-С-129 от 14.02.2013

8. ООО «АЭРО ЛТД» ИНН 5902124780, ОГРН 1025900538730,

Свидетельство № 0131.06-2010-5902124780-С-129 от 12.03.2015

9. ООО «ВЕЛЕС Кран» ИНН 5905293659, ОГРН 1125905007766,

Свидетельство № 0200.01-2014-5905293659-С-129 от 12.03.2014

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с вступлением в силу изменений главы 4

части 1 Гражданского кодекса, согласно которой изменяется организационно-правовая форма

саморегулируемой организации, следующим организациям:

1. ООО «Инжиниринговая  компания «Арт-климат» ИНН 5905240978,

ОГРН 1065905037912, Свидетельство № 0009.03-2010-5905240978-С-129 от 22.02.2012

2. ООО ««Монтажное управление Севуралсантехмонтаж»  ИНН 5904093914,

ОГРН 1025900888518,Свидетельство № 0016.03-2010-5904093914-С-129 от 19.09.2012

3. ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ ФИРМА «ХИММОНТАЖ»

ИНН 5908019647, ОГРН 1025901603826,

Свидетельство № 0106.08-2010-5908019647-С-129 от 11.02.2015,

4. ООО «Практик-Строй» ИНН 5905258100, ОГРН 1085905000400,

Свидетельство № 0017.06-2010-5905258100-С-129 от 02.09.15

5. ООО «Производственное управление дорожного строительства и

благоустройства» ИНН 5904108744, ОГРН 1045900499370,

Свидетельство № 0093.04-2010-5904108744-С-129 от 04.04.2012

6. ООО «Газосфера» ИНН 5905238256, ОГРН 1055902886555,

Свидетельство № 0062.04-2009-5905238256-С-129 от 26.12.2012

7. ООО «Промсервис» ИНН 5957819445, ОГРН 1045902203302,

Свидетельство № 0125.07-2010-5957819445-С-129 от 14.02.2013

8. ООО «АЭРО ЛТД» ИНН 5902124780, ОГРН 1025900538730,

Свидетельство № 0131.06-2010-5902124780-С-129 от 12.03.2015

9. ООО «ВЕЛЕС Кран» ИНН 5905293659, ОГРН 1125905007766,

Свидетельство № 0200.01-2014-5905293659-С-129 от 12.03.2014

Голосовали «за» -  10 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

 Протокол в окончательном виде изготовлен 02.09.2015 года.

 3

Председатель Совета      Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                           Г.Б. Степаненко

	ПРОТОКОЛ № 27